



KESUMA TECHNOLOGY SDN.BHD

(Co No: 762152-X)

D-7-02, Capital 4, Oasis Square,
No. 2, Jalan PJU 1A/7A, Ara Damansara,
47301 Petaling Jaya,
Selangor Darul Ehsan, MALAYSIA.
Tel : +603-7832 2998/7398
Fax : +603-7832 4998

To:

GALAXY AEROSPACE (M) SDN BHD

79-1, 1st Floor, Jalan PJU 1A/41B, NZX Commercial Centre,
Ara Damansara, 47301 Petaling Jaya, Selangor
Tel: +603-7887 0426
Faks: +603-7887 0526

Attn: En Nor Azman Huzir / En Faiz Fahmi Johari

From : Kasim Hj Ismail

Pages : 01

Date : 26-Nov-2020

Currency : **USD**

Aircraft Type/SN : **AW139**

Reference : GALAXY0406/11/2020

RE: SPARES / EXCHANGE QUOTATION

Below is the quotation for your RFQ: Email on 09/11/2020 - SB139-315 REV B Part I and II

No	Part Number	Description	U.M	Qty	Unit Price	Total Price	Delivery Status
PART I							
1	S67-1575-145	GPS antenna	EA	1	5,671.48	5,671.48	90
2	245-604067-101	SBAS GNSSA primus epic	EA	1	99,311.76	99,311.76	350
3	100-601944-312	GPS receiver	EA	1	31,332.48	31,332.48	290
4	965-1595-030	EGPWS computer	EA	1	93,388.73	93,388.73	360
5	7038231-1904	NIC module	EA	2	142,354.82	284,709.64	420
6	7034055-1901	CMC module	EA	1	208,204.03	208,204.03	300
7	7029194-1801	AIOP module	EA	4	116,070.26	464,281.04	1 - available 3 - 182
8	7016683-966	Display Controller	EA	2	49,852.80	99,705.60	210
9	7016683-866	Display Controller NVG	EA	1	82,525.20	82,525.20	220
10	7027208-1903	Air Management Module Plastic Slot	EA	1	2,877.70	2,877.70	90
11	3G3450A04112	2nd GPS FULL INSTALLATION					
		Composed of:					
11a	100-601944-312	GPS receiver	EA	1	31,332.48	31,332.48	290
11b	ED300A179	Decal	EA	1	8.50	8.50	110
11c	MS35207-262	Screw	EA	300	0.46	138.00	90
11d	NAS1149D0363K	Washer	EA	300	0.46	138.00	902
11e	S67-1575-145	GPS Antenna	EA	1	5,671.48	5,671.48	90
11f	ED300E47	Decal	EA	1	8.50	8.50	110
11g	MS24693-S274	Screw	EA	150	3.04	456.00	90
12	3G4606P00711	DISPLAY UNIT HW3 RETROMODIFICATION					
		Composed of:					
12a	7036340-802	Non NVIS display unit	EA	4	237,662.29	950,649.16	450
13	3G4606P00712	DISPLAY UNIT HW3 RETROMODIFICATION					
		Composed of:					
13a	7036340-802	Non NVIS display unit	EA	4	237,662.29	950,649.16	450
PART II							
1	TM7035294-105	PRIMUS EPIC loading tools cd	EA	1	22.68	22.68	260
2	MM7030191-010	PRIMUS EPIC flight software	EA	1	28,610.29	28,610.29	260
3	DM60000685-xxx	PRIMUS EPIC option file Nav database	EA				
4	MM7035985-00713	CMC LDI	EA	1	22.68	22.68	260
5	MM60000218-002	Performance database	EA	1	22.68	22.68	90

Grand Total : 3,339,737.27

Note:

1) Offer validity : 30 days from the date of quotation

- 2) Terms of payment : To be made in full before delivery.
- 3) Cancellation : There will be 30% surcharge (imposed by AgustaWestland) for any cancellation
- 4) Delivery : Subject to prior sale
- 5) Condition : NEW/REPAIRED/OVERHAULED with Leonardo's Certification of Conformance / EASA certificate
- 6) Confirmation : Confirmation of availability of goods will be given within 5 working days upon receipt of the official Purchase Order (PO) and customer's must respond to Kesuma Technology within 2 working days for confirmation of purchase.

Warranty period shall be as follows:

- 1) New condition : 12 months against manufacturer faults except for consumable items.
- 2) Repair condition : 6 months or 500 hrs against manufacturer faults



for KESUMA TECHNOLOGY SDN BHD

